
      
 
Decreto del Direttore di Dipartimento 

 

Ufficio Ricerca 
ricerca.dsu@unive.it  

 
Ric/db 
 

 
Oggetto: Approvazione atti selezione pubblica per il conferimento di n. 1 BORSA DI RICERCA di 
durata 2 mesi dal titolo “Immagini e rappresentazione d’impresa”, tutor prof. Alessandro 
Cinquegrani, nell’ambito del progetto di ricerca cod. 2120-0004-1463-2019, titolo “Slow Life, Slow 
Storie: un altro modo di raccontare le imprese sostenibili”, CUP H74I19001830002, finanziato dal 
bando regionale 2019 – DGR 1463/2019 - ”Innovazione e ricerca per un Veneto più competitivo” - 
POR FSE 2014-2020 - Ob. “Investimenti a favore della crescita e dell’occupazione”, tipologia di 
intervento: borsa di animazione territoriale, presso il Dipartimento di Studi Umanistici. 
Procedura bandita con Decreto Rep. n. 466/2021 Prot. n. 29595-VII/16 del 27/04/2021 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO   lo Statuto di Ateneo; 
VISTO   il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
VISTO  il Regolamento per l’attivazione delle borse di ricerca, emanato con D.R. 300/2014 

del 14/04/2014 e modificato con D.R.  n. 1141 del 19/11/2020; 
VISTO il progetto cod. 2120-0004-1463-2019 dal titolo “Slow Life, Slow Storie: un altro modo 

di raccontare le imprese sostenibili”, CUP H74I19001830002, finanziato nell’ambito 
del bando regionale 2019 – DGR 1463/2019 - ”Innovazione e ricerca per un Veneto 
più competitivo, responsabile scientifico prof. Alessandro Cinquegrani, che prevede 
l’attivazione di n° 2 borse di ricerca (tipologia intervento: Borsa di animazione 
territoriale); 

VISTO  il Bando Prot. n. 466/2021 Prot. n. 29595-VII/16 del 27/04/2021 per la selezione 
pubblica per il conferimento di n. 1 BORSA DI RICERCA della durata di 2 mesi, dal 
titolo “Immagini e rappresentazione d’impresa”, tutor prof. Alessandro Cinquegrani, 
pubblicato sulla pagina web dell’Ateneo; 

VISTO il Decreto del Direttore di nomina della Commissione Rep. n. 548/2021 Prot. n. 
34726-VII/16 del 17/05/2021; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice nominata con Decreto del Direttore Rep. 
n548/2021 Prot. n. 34726-VII/16 del 17/05/2021, riunitasi il giorno 18 maggio 2021; 

CONSIDERATO che nel verbale della seduta preliminare, che definisce i criteri di valutazione, la 
Commissione ha fissato quale soglia minima per l’idoneità 70 punti su 100; 

ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione; 
PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 

legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata con Decreto del Direttore Rep. n. 

548/2021 Prot. n. 34726-VII/16 del 17/05/2021, relativi alla selezione pubblica per il conferimento di n. 1 

borsa di ricerca della durata di 2 mesi, dal titolo “Immagini e rappresentazione d’impresa”, tutor prof. 

Alessandro Cinquegrani, presso il Dipartimento di Studi Umanistici. 

Procedura bandita con provvedimento Rep. n. 466/2021 Prot. n. 29595-VII/16 del 27/04/2021. 

 



 

Ufficio Ricerca 
ricerca.dsu@unive.it 

 
Art. 2 

É’ approvata altresì la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1: 

N. CANDIDATO (nome e cognome) PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 Francesca ZANETTE 91 

 

La candidata E.A.V. non ha conseguito il punteggio minimo per l’idoneità (pari a 70/100). 

 

Per le modalità di utilizzo della graduatoria si rimanda al Regolamento per il conferimento degli 

l’attivazione delle borse di ricerca. 

 

 

Art. 3 - Proclamazione vincitore 

 

Dagli atti risulta vincitore la seguente candidata: 

Dott.ssa Francesca ZANETTE 

 

 

Art. 4 – Pubblicazione 

 

Il presente decreto è reso pubblico in data 20 maggio 2021.  

Da questa data decorre il termine per eventuali impugnative. 

 

 
 

 
       IL DIRETTORE  

        Prof. Giovanni Vian 
 

 
 
VISTO: Il Responsabile del procedimento 
                Il Segretario 
   Dott.ssa Alessandra Bertazzolo 
 
 
 
 
 
 
 

 
(decreto firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i.) 


